

BRM参加でよくある事例の確認です

1. 準備・車検段階

- 1 サドルバッグに付けた尾灯では車検を通過できません
- 2 ベル忘れで車検を通過できない方が時々居られます。ご注意を

2. 走行時

- 1 各交差点での右折は、必ず二段階右折
- 2 早朝・薄暮時、トンネル内では早めの前照灯・尾灯の点灯を
- 3 前照灯・尾灯を点灯する際は「点滅」不可。必ず「点灯」のこと
- 4 車道走行が危険と判断される場合、歩道走行も考慮のこと
- 5 キューシートの距離は必ずしも正確ではありません
- 6 コースアウトしてしまった場合はコースアウトした地点まで戻り、ルート走行に戻ってください。これが守られない場合、走行距離が長くなったとしてもショートカットと判断されます
- 7 各PCでのレシート発行時刻は、各PCのオープン/クローズ時刻内のもののみ有効です

3. DNF(リタイア)時

- 1 キューシート記載のスタッフ携帯電話に必ず電話連絡
- 2 どのような状況のDNFでも主催による救援は行いません

4. 万一の事故発生時

- 1 自身にて警察・救急・保険会社への連絡・対処を行い、最後にキューシート記載のスタッフ携帯電話に必ず電話連絡
- 2 どのような状況のDNFでも主催による救援は行いません

5. ゴール後の処理

- 1 ゴール地点にて待機しているスタッフの指示に従い所定の手続きを行います
- 2 各PCのレシート紛失の場合は完走とみなされません
- 3 完走者でメダル希望の方は、代金1,000円と引き換えにお渡しします。お釣りの用意は無いので千円札1枚でお支払いください

BRM319呉200k松山(確定版)

(距離は参考値)

VER1.2

2017/3/2

NO.	区間距離	積算距離	信号名	通過点	進路	ルート	情報・その他	
1	0.00	0.00	スタート:バイクカフェ カイエンド		直進	市道		07:00~07:30
2	0.18	0.18	伊予鉄三津駅前	⌒字路	左折	K19		
3	3.30	3.48	名無し	⌒字路	直進	K39	松山観光港前通過	
4	5.62	9.10	名無し	⌒字路	左折	市道		
5	1.47	10.57	堀江交差点	⌒字路	左折	K347		
6	4.41	14.98	栗井川橋交差点	⌒字路	直進	K179		
7	5.22	20.20	下難波	⌒字路	直進	R196	今治街道	
8	10.80	31.00	PC1:ローソン 菊間町店(左側)		左折	R196	買い物をしてレシートをもらう。	07:55~09:33
9	7.76	38.76	名無し	十字路	右折	市道	通過注意	
10	0.02	38.78	---	十字路	左折	K15		
11	2.77	41.55	名無し	⌒字路	直進	K15		
12	5.82	47.37	名無し	十字路	右折	R317		
13	0.34	47.71	名無し	十字路	左折	市道		
14	0.40	48.11	名無し	十字路	左折	K161		
15	1.11	49.22	---	⌒字路	直進	K161	サイクリングターミナル糸山入口	
16	0.32	49.54	---	⌒字路	右折	cycle track		
17	0.51	50.05	---		直進	cycle track	来島海峡大橋 IN	
18	4.13	54.18	---		直進	cycle track	来島海峡大橋 OUT	
19	1.29	55.47	---	⌒字路	左折	K49	→ R317	
20	0.60	56.07	---	⌒字路	左折	R317	道なりに左折	
21	8.76	64.83	名無し	⌒字路	左折	K49		
22	2.07	66.90	---	⌒字路	左折	cycle track	大島大橋への道	

23	0.86	67.76	----	└字路	左折	cycle track	大島大橋 IN	
24	1.25	69.01	----		直進	cycle track	大島大橋 OUT	
25	0.80	69.81	----	└字路	右折	R317		
26	0.56	70.37		PC2:ローソン伯方インター店(右側)	右折	R317	買い物をしてレシートをもらう。	09:04~11:40
27	1.35	71.72	----	Y字路	左側	市道	通過注意	
28	1.40	73.12	----	└字路	左折	cycle track	大三島橋への道	
29	0.20	73.32	----	└字路	左折	cycle track	大三島橋 IN	
30	0.73	74.05	----		直進	cycle track	大三島橋 OUT 鋭角に左折(180度)	
31	1.72	75.77	----	└字路	左折	市道		
32	0.21	75.98	----		直進	R317		
33	3.36	79.34	----	└字路	左折	cycle track	多々羅大橋への道	
34	0.09	79.43	----	└字路	右折	cycle track	分離帯接触注意	
35	0.63	80.06	----	十字路	直進	cycle track	分離帯接触注意	
36	0.53	80.59	----	┌字路	右折	cycle track	多々羅大橋 IN	
37	1.71	82.30	----		直進	cycle track	多々羅大橋 OUT	
38	1.27	83.57	----	└字路	右折	R317	→K81	
39	4.86	88.43		瀬戸田港前	└字路	右折	K81	
40	6.93	95.36	----	└字路	右折	cycle track	生口橋への道	
41	0.97	96.33	----		直進	cycle track	生口橋 IN	
42	1.03	97.36	----		直進	cycle track	生口橋 OUT	
43	1.21	98.57	----	└字路	右折	R317		

44	1.10	99.67	要橋西詰	十字路	直進	K366		
45	1.22	100.89	鬼岩	ト字路	右折	市道		
46	2.41	103.30	因島北インター (北)	┣字路	左折	K367	交差点左側にローソン	
47	0.71	104.01	----	ト字路	右折	市道	通過注意	
48	1.62	105.63	----	┣字路	右折	K366	→ R317	
49	2.01	107.64	----	┣字路	左折	cycle track	因島大橋への道	
50	0.73	108.37	----		直進	cycle track	因島大橋 IN	
51	1.38	109.75	----	┣字路	左折	cycle track	因島大橋 OUT	
52	1.26	111.01	----	十字路	右折	cycle track		
53	0.17	111.18	----	┣字路	右折	K377		
54	3.08	114.26	----	十字路	左折	R317	→ K377	
55	5.11	119.37	東西橋	十字路	左折	K377	変形交差点。手前側の信号を左折。 左折後ブルーラインがあることを確認。	
56	0.40	119.77	兼吉	┣字路	直進	K377		
57	0.24	120.01	----	ト字路	右折	市道	右折後、左手に渡船口 渡船乗船～PC3セブンイレブンまではルート距離に含まない 渡船は5～10分間隔。料金=110円を船内で払う 船を降りたら左手50メートルほど先、右手にPC3あり	
			PC3:セブンイレブン 尾道土堂店(右側)	右折	市道	買い物をしてレシートをもらう	10:32～15:00	
58	0.19	120.20	尾道駅前	十字路	左折	R2	→ 市道 → ONOMICHI U2前通過	
59	1.41	120.78	----	ト字路	右折	市道	道なりに右折	
60	0.11	120.89	新浜(中)	十字路	左折	R2		
61	2.47	123.36	----	∧字路	直進	R2	バイパスからの道に合流	
62	2.71	126.07	糸崎8丁目	┣字路	直進	R2	交差点手前にある看板表示に従う。 交差点手前で歩道に入る→左手階段を登る→高架を下る→本線に戻る	
63	5.29	131.36	帝人通り	十字路	左折	市道		
64	0.84	132.20	法務局三原出張所前	十字路	右折	市道		

65	0.36	132.56	楠木通り	十字路	左折	市道	沼田大橋を渡る	
66	0.74	133.30	和田	十字路	左折	R185		
67	24.40	157.70	新港橋東詰	十字路	左折	R185	交差点右側に[道の駅たけはら]	
68	20.00	177.70	安浦バイパス東口	十字路	左折	R185		
69	2.39	180.09	---	八字路	直進	R185	左側からの合流車両に注意	
70	8.50	188.59	安芸灘大橋入口	八字路	直進	R185	左側からの合流車両に注意	
71	1.94	190.53	仁方第二トンネル東口	十字路	左折	市道	→ K261	
72	0.91	191.44	仁方第二トンネル西口	十字路	左折	R185	休山トンネル(1.7km)は歩道走行必須 2か所ある駐車スペースでの離合に注意	
73	8.10	199.54	休山トンネル西口	十字路	左折	R185	→ JRガード下を過ぎR487	
74	1.91	201.45	名無し	ト字路	右折	市道		
75	0.60	202.05	ゴール:大和ミュージアム(左側)	ミュージアム建物右側駐車場にてスタッフ待機 ゴール処理を行う				12:53~20:30